
q b ĂĂĂĂĂ ȂĂȁI 1VV Ăȁ.f '1 '/VÍÍ

. . . . //1 777IIIIIIIJIIIIIIIMUBEP008QAQN.
Příloha č. Z ke .smloo o ddávce epelné eeergie 4/ 228

,,• ..--.- .... ••••, --- ....,, <.-,, '•< Y., .. y

! >..,

';; .... ť,"· . ' ,; ' . 'I "· ll 'w-' . ,, .. , • , '

Cenové ujedn4ní„č.4.
1·· --· ...,___.,_,... , ..'<'

Platné od 1. t. 2011

l.OOhodni a" Nemoccce Rudoll a Steffie Benešov;a,s. nemocnice S Seského
oje, .se sídlem Máchova 400, 226 30 Benešov

vtoupená

regissovvá Ȁv ·obccodnii rejssku vedeném u Městského soudu v Prre, dU B, číslo
vloo 9996

IČ:. 27253.2 6 DIČ: CZ -27253236. . .

Licence: č.3102O2134 vvoba tepelné energie
č.320202133 roood teeeé eneegie

bbovní spojení:

(dále jen „dodavatel")

. OOhhní a : Měěo .Benešov

se sídlemmydliště: Masskovo nněstí l00, 256 O 1 Benešov
zastoupená:

IČ: 00431401
oo ̀ Ѐssjení:

(dile jen „oddr tt")



• 

I. 

Cena tepelné energie 

'1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se •zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
poz.děJšfch předpísd, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění poz.dějších předpis'¼ 
-a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. C�na. ·2:á tepelnou energii se účtUje fonnou jednosložkové ceny ve výši. 582,46 Kč/GJ
vče.tně lO %DPH. Tato cena je platná i pro tepelnou e11,ergii pro ohřev TUVJedná se o cenu
předběžnou.

V případě změn. nákladů. na :výrobu a rozvod tepla nebo v _případě změn cenových předpis6
v průběhu- rok:u, �u�e předběžná cena úměmě .tomu změněna v souladu s cenovými :předpisy a
promímuta do platby dodávky tepla za příslušný n1ěsfc a měsíce další. Cena je stanovena za
pfedpoklád'il celkové dodé.vky tepelně energie 53 000 GJ za rok.

V případě', že, po skončetú kalendáhúho roku bude skutečné množství dodaného tepla
odlišné; bude čerta tepla úměrně tomu změněna. V yrovnánI předběžné ceny na cenu
výslednoú, vypočtenou podle výše uvedenýa,h t.ásad, bude provedeno do 30. 2 následujícího
toku,

Pokud ptllm� výsh!dná cena v zúčtovacím období je vyšší než. ·předběžně katkulovaná
(uplatňovaná ) cena, mllie dodavatel po skončeru rilčtovacího období tuto vyšší cenu
doúčtovat

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost: 14 kalendámich dnů

Adresa přij�mce fa)ctury: Mě$ťo Benešov, Masarykovo nám�stí 1 QO, Z56 01 Benešov

Adresa pro zaslánf faktuiy; Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 0.1 Benešov

1.3. Připadnou. změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 3 dnů
před nabytím pli.i�<>sti ..

1.4. Budou..
f
i smluvní strany v prodlerú jakéhokoliv peněžitého závazku, činJúrok z prodlení

0,05 % z dlužné. částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

I.:S. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie čtvrtletními. faktUrami
s náležitostmi <laňového dokladu podle platných právních předpisu, -a. to vždy do 15 dne
násl�ujíciho mě$Íc,e�

· · · 

1.6 Při odběru .teploJiósJiéhó :média (při Vypouštění objektu nebo. při uniku z poškozeného
zařízení odběratele) bude dodavatel účtovat odběrateli rtinožství odebrané vody dle vodoměru
na doplňovácítn. systému a: dále teplo spotřebované na ohřáti této vody z lír C na 700 c. Cena
takt9 �teného tqila bude ,účtována v souladu s ěl. 1.2 tohoto Cenového ujednání. Cena
studené vody bude účtována v cenách fakturovaných dodavatelem vody.



diagram

11.1. Celkoo plánovvý oťientačni oddr teelné energie kalendd rok, včeeě ového
rozliim oddd, je uveden v oddrovém diagramu:

:oouu nťťťoo ffffffm:

.ID 2. PPp é ěny odběrového diagramu na následujjí rok sjednává ratél ff
š dodayatelem vvy do 30, listopadu ppslušného kalenddílio :roou. eedá-li ffodddtel ff
návrh.na nový roo Ȁd aam, Ḁprrllje Āse pllost ffdiagramu na:dalši-alee í ttk.

V-Benešově dne 07.01.2011

Wemoeeke {{/ú  aSuur..t; šov. :s,
, . :, ,;, •·. třsff •k,,t tr Jc ԀĀ


